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Afstemningen foregaar ved Afgivelse af dertil af Valgbe- 
styrelsen tilvejebragte Stemmesedler, indlagte i dertil hørende 
Konvolutter. Paa Stemmesedlen findes Kandidaternes Navne 
trykte, opførte i Bogstavorden (er kun een Kandidat anmeldt, 
staar der »Ja« og »Nej«). Konvolutterne skulle være lÜgen- 
nemsigtige og saaledes tildannede, at de helt dække den 
홢 incllagte Stemmeseddel. Naar Vælgerens Navn af Valgliste- 

føreren er krydset af paa Valglisten og derefter af Stemme- 
listeføreren opført med Løbenummer paa en Stemmeliste, 
faar Vælgeren af Stemmelisteføreren udleveret en Stemme- 
seddel med tilhørende Konvolut, og han gaar saa ind i 
»Stemmerummet« (et ved Opstilling eller Ophængning dannet 
Rum af saadan Beskaffenhed, at en Mand kan staa oprejst 
deri uden at kunne ses af nogen udenfor Rummet værende 
Person). Her sætter han paa Stemmesedlen et Kryds ved 
Navnet paa den Kandidat, som han vil stemme paa (eller, 
hvis der kun er een Kandidat, ved Ordet »Ja« eller ved 
Ordet »Nej«), og lægger Stemmesedlen i Konvolutten, hvor- 
efter han straks gaar ud af Stemmerummet og leverer 
Konvolutten med den indlagte Stemmeseddel til Stemme- 
modtageren, alt med saa lidet Opholcl som muligt. I Vælgerens 
og andre tilstedeværendes Paasyn og uden at aabne Kon- 
volutten nedlægger Stemmemodtageren den konvoluterede 
Stemmeseddel i en »Stemmekasse«, om hvilken det i Loven 
er bestemt, at den skal være afiaaset og saaledes indrettet, 
at ingen Stemmeseddel kan udtages af den, uden at Kassen 
aabnes. Naar Afstemningen er færdig, udtager Valgbe- 
styrelsen Konvolutterne af Valgkasserne og blander dem, før 
Stemmesedlerne udtages af Konvolutterne. Den derefter 
foretagne Stemmeoptælling har hver af de opstillede Kandi- 
dater tilligemed to af ham opgivne Vælgere Ret til at over- 
være. En Stemmeseddel er ugyldig, naar Konvolutten inde- 
holder andet og mere end Stemmesedlen, eller naar det 
ikke tydelig ses, hvem Vælgeren har stemt paa, eller naar 

. Beskaffenheden af Konvolutten eller Stemmesedlen giver 
Grund til at antage, at Stemmesedlen ikke er en af de af 
Stemmelisteføreren udleverede, eller naar der paa Stemme- 
sedlen eller Konvolutten findes anbragt noget, hvorved det 
findes forsætlig tilkendegivet, hvem den stemmende er, eller 
der i det hele er givet Stemmesedlen et Særpræg. 홢 Om 


